ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa
CNPJ 08.355.471/0001-24

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

O Município de Coronel João Pessoa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no

CNPJ nº. 08.355.471/0001-24, através do Pregoeiro, faz saber a todos, que se acha aberto o presente

ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório nº 014/2018, na modalidade Pregão Presencial,

conforme o que se segue:

1. DA CLÁUSULA SEGUNDA – DO ENDEREÇO, DATA E HORA DO CERTAME.

2.1 – A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, dirigida pelo

Pregoeiro designado, a ser realizada no endereço, data e horário abaixo

discriminado, de acordo com a legislação mencionada no preâmbulo deste

Edital.

DATA: 03/09/2018 (três de setembro de dois mil e dezoito).

HORÁRIO: 09:00 (nove horas).

LOCAL: Sala de licitações, Rua São José, 05, Centro, na sede da Prefeitura

Municipal, em Coronel João Pessoa/RN.

2.2 – Para todas as referências de tempo utilizadas será observado o horário

local do Município de Coronel João Pessoa-RN.

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados neste ADENDO,

seguem o disposto no Edital.

Coronel João Pessoa/RN, 28 de agosto de 2018.

Sandro Pessoa de Carvalho

Pregoeiro